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BUGUNGI HAYOTIMIZDA  MOBIL QURILMALARDAN 

FOYDALANIASH MADANIYATI 

 

Hikmatova Dilnoza Raxmat qizi 

Buxoro viloyati, Vobkent tumani 1-son kasb-hunar maktabi 

 

Annotatsiya: Bugun, 20-dekabr kuni Axborot texnologiyalari va 

kommunikatsiyalarini rivojlantirish vaziri Sherzod Shermatov «Toshkent Yoshlar 

forumi-2021» tadbirida «Yoshlar kelajagi uchun IT-sohadagi imkoniyatlar» 

mavzusida chiqish qildi. Aytish joiz, yoshlarning vazir bilan uchrashuvi ochiq 

muloqot shaklida qiziqarli o‘tdi. Iqtisodiyotimiz yaqin yillar ichida yanada barqaror, 

o‘ziga baquvvat, jahon va mintaqaviy bozorlarda raqobatdosh bo‘lmogi uchun 

iqtisodiyotimizni tarkibiy o‘zgartirish va diversifikatsiya qilish bo‘yicha hali ko‘p 

ish qilish lozimligini ham biz o‘zimizga yaxshi tasavvur etamiz. «O‘z-o‘zidan 

ravshanki, bularning barchasi iqtisodiyotimizning yuqori suratlar bilan barqaror 

o‘sib borayotgani va mamlakatimizda ro‘y berayotgan ulkan ijobiy o‘zgarishlardan 

dalolat beradi. 

 Bozor sharoitida milliy axborot kommunikatsiyalarini kirib kelishi, muhandis-

pedagoglar oldiga iqtisodiy, pedagogik, psixologik bilimlarga ega, korxonalarni 

boshqarish, modellashtirish, avtomatlashtirish, shuningdek, kam sarf-harajatli arzon, 

mustahkam uzoqqa chidamli ishlab chiqaruvchi texnologiyalarni matematika, 

informatika, matematik dasturlash, statistika, axborot texnologiyalari, iqtisodiyot 

nazariyasi, sotsialogiya, pedagogika va boshqa fanlardan o‘zlashtirgan bilimlari 

asosida o‘rgangan yetuk mutaxassis kadrlar bo‘lishlikni taqozo etmoqda. 

Kalit so`zlar:  IT sohasining rivojlanish sur’atlari, dastur turlarini rivojlanish 

samaradorligini oshirish.. 
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Hozirgi kunda telefonlar hayotimizni ajralmas qismiga aylangan. Shu bilan 

birga undagi turli xil mobile ilovalar har bir insonni shaxsiy hayotini, ish faoliyatini 

yengillashtirishga xizmat qilmoqda. Shunday zamonaviy juda qulay dasturlardan biri 

"Lider Eco Mobil ilavoasi - Ustalar yordamchisi!" haqida ushbu maqola batafsil 

so'zlab bermoqchiman. Lider Eco mobil ilovasi android va IOS qurilmasa uchun 

mo'ljallangan mobil ilova bo'lib, uning yordamida qurilishga oid bilimlar, 

santexnika,… 

 
 

TikTok dasturi haqida TikTok - ommabop internet xizmati bo'lib, asosan qisqa 

davomiylikdagi videolarga mo'ljallangan bo'lib, videolar davomiyligi 15-60 soniya 

atrofida bo'ladi. U pekinlik ByteDance kompaniyasiga tegishli bo'lib, 2016-yilda 

ishga tushgan. Hozirda kompaniya egalari TikTokni 50 milliard AQSH dollariga 

baholashgan. 10-15 soniyalik ko'ngilochar videolar(kulgili sketchlar, musiqa ostida 

raqsga tushishlar, trendlar, video-latifalar)ni osonlik bilan millionlab 

tomoshabinlar… 
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Assalomu alaykum. Ushbu maqolada iOS (Mac OS, watchOS,) dasturlash 

uchun yangi va rivojlanib borayotgan dasturlash tillaridan biri bo'lgan Swift haqida 

qisqacha ma'lumot berib o'taman. 

 

 
 

Ba'zida mijozlar buyurtma qilgan android ilovalarda ilovadan turib biron-bir 

telefon raqamga SMS xabar yuborish kerak bo'lib qolishi mumkin. Ushbu maqola 

Qanday qilib Android operatsion tizimlarida ishlaydigan qurilmalardan Java 

dasturlash tilida SMS xabar yuborish haqida bo'ladi. Birinchi navbatda biz 

yaratayotgan android ilova SMS xabar yuborishi uchun tizimdan ruxsat olish kerak 

bo'ladi. Buning uchun AndroidManifest.xml faylga quyidagi qarotni qo'shamiz: 

<uses-permission… 

 

 
 

iOS moslamalari uchun mo'ljallangan eng mashhur dasturlardan biri 

hisoblangan Prisma endi Android smartfonlar uchun! Dasturdan hammadan birinchi 

bo'lib foydalanish uchun maqolani o'qishda davom eting!Prisma dasturi oddiy 

rasmlardan san'at asari hosil qilishda yordam beruvchi eng oson va qulay dasturdir. 
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Ijtimoiy tarmoq va shaxsiy bloglarda bunday rasmlarga ko'zingiz tushdimi?Avvalroq 

dasturning faqatgina iOS tizimida ishlovchi talqini dunyo yuzini ko'rgan bo'lsa, 

bugunga kelib uning… 

 

 
 

 «PayPal tizimida O‘zbekiston yo‘q. Bunga, menimcha, O‘zbekistonda uzoq 

yillar davomida konvertatsiya tizimining ishlamagani va shu kabi boshqa sun’iy 

to‘siqlar sabab bo‘lgan. Aynan shu sabablar tufayli PayPal O‘zbekistonni o‘z 

ro‘yxatidan chiqarib tashlagan bo‘lishi mumkin. 

Bizning vazifamiz Markaziy bank, Moliya vazirligi va boshqa tegishli 

tashkilotlar bilan tizimga O‘zbekistonni ham qo‘shishdan iborat. Bu borada 

o‘zgarishlar bo‘ladi degan umiddaman», — ta’kidladi AKT vaziri. 

O’zbekiston bo’yicha shaxarlarda IT paklar ochildi va hozirgi kunda  faoliyat 

yuritib kelayabti. 

Bundan avvalgi maqolamizda sizlarga Pokémon GO o`yini va uni Android va 

iOS tizimidagi smartfonlarga qanday qilib o`rnatish haqida ma`lumot berib o`tgan 

edik. Agar siz ushbu o`yinni o`ynashni boshlagan bo`lsangiz ekrandagi ko'p narsalar 

sizga notanish tuyulishi mumkin. Bugungi maqolamizda Biz sizlarga ularni 

tushuntirishga harakat qilamiz.Pokemonlar… 
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Google Play va App Storeda yaqindagina paydo bo'lgan Pokemon Go o'yini 

yuklab olishlar soni bo'yicha barcha o'yinlarni ortda qoldirmoqda. Ushbu o'yin 

hozircha AQSH, Avstraliya, Yangi Zelandiya va boshqa bir nechta davlatlar 

uchungina mo'ljallangan. Ushbu maqolada biz Pokemon Go o'yini, uni qanday 

o'ynash va o'rnatish haqida ma'lumot berib o'tamiz.Pokémon GO — bu Nintendo,… 

IT sohasida ayollarning o‘rni muhim 

IT sohasida ancha yillardan beri ishlayotgan mutaxassis sifatida ayta olamanki, 

axborot texnologiyalari rivojida ayollarning o‘rni muhim. Sababi yigitlarga nisbatan 

ayollarda konsentratsiya va kreativ fikrlashga moyillik kuchliroq. IT sohasini, 

ayniqsa, dasturlashni bu xususiyatlarsiz tasavvur qilish qiyin. Yaxshi dasturchi 

bo‘lish uchun bu jihatlar juda muhim. Lekin, afsuski, shu yillargacha bo‘lgan davrda 

IT sohasida qizlarimizning soni ko‘p bo‘lmadi. Universitetimiz ochilgan paytda 

(2019-yilda) bor-yo‘g‘i 13 foiz qizlar IT sohasini tanlagan va o‘qiy boshlagandi. 

Bugun bu ko‘rsatkich 30 foizdan oshdi. Soha borgan sari rivojlanyapti. Qizlar uchun 

alohida dasturlar amalga oshirilayotgani ularni IT’ga kirib kelishiga imkoniyat 

yaratmoqda. Qizlarda uydan turib ishlashga imkoniyat bor. Internet bo‘lsa, bu sohada 

chegara yo‘q. Faqat O‘zbekiston uchun emas, chet el kompaniyalari uchun ham 

uydan turib ishlash mumkin. Albatta, hozirda shunday imkoniyatlardan 

foydalanayotgan qizlar ko‘p. Hamma qizlar ham o‘qituvchi, tibbiyot xodimi bo‘lishi 

shart emas. IT — aynan qizlar qilishi mumkin bo‘lgan, ularning potensialini ochib 

beradigan soha. 

Mamlakatimizda raqamli iqtisodiyotni faol rivojlantirish, barcha tarmoqlar va 

sohalarda, eng avvalo, davlat boshqaruvi, ta’lim, sog‘liqni saqlash va qishloq 
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xo‘jaligida zamonaviy axborot-kommunikatsiya texnologiyalarini keng joriy etish 

bo‘yicha kompleks chora-tadbirlar amalga oshirilmoqda. 

Xususan, elektron hukumat tizimini takomillashtirish, dasturiy mahsulotlar va 

axborot texnologiyalarining mahalliy bozorini yanada rivojlantirish, respublikaning 

barcha hududlarida IT-parklarni tashkil etish, shuningdek, sohani malakali kadrlar 

bilan ta’minlashni ko‘zda tutuvchi 220 dan ortiq ustuvor loyihalarni amalga oshirish 

boshlangan. 

Bundan tashqari, 40 dan ortiq axborot tizimlari bilan integratsiyalashgan 

geoportalni ishga tushirish, jamoat transporti va kommunal infratuzilmani 

boshqarishning axborot tizimini yaratish, ijtimoiy sohani raqamlashtirish va 

keyinchalik ushbu tajribani boshqa hududlarda joriy qilishni nazarda tutuvchi 

“Raqamli Toshkent” kompleks dasturi amalga oshirilmoqda. 

Respublikada raqamli industriyani jadal rivojlantirish, milliy iqtisodiyot 

tarmoqlarining raqobatbardoshligini oshirish, shuningdek, 2017 — 2021-yillarda 

O‘zbekiston Respublikasini rivojlantirishning beshta ustuvor yo‘nalishi bo‘yicha 

Harakatlar strategiyasini “Ilm, ma’rifat va raqamli iqtisodiyotni rivojlantirish yili”da 

amalga oshirishga oid davlat dasturida belgilangan vazifalar ijrosini ta’minlash 

maqsadida: 

1. Axborot texnologiyalari va kommunikatsiyalarini rivojlantirish vazirligi 

tomonidan manfaatdor vazirlik va idoralar, biznes hamjamiyati va ilmiy doiralar 

vakillari hamda xorijiy ekspertlar ishtirokida ishlab chiqilgan “Raqamli O‘zbekiston 

— 2030” strategiyasi 1-ilovaga muvofiq ma’qullansin. 

Quyidagilar: 

2020 — 2022-yillarda hududlarni raqamli transformatsiya qilish dasturlari 2 — 

14-ilovalarga muvofiq; 

2020 — 2022-yillarda tarmoqlarni raqamli transformatsiya qilish dasturlari 15 

— 21-ilovalarga muvofiq tasdiqlansin. 

Bunda, 2020 — 2022-yillarda hudud va tarmoqlarni raqamli transformatsiya 

qilish doirasida: 

aholi punktlarini Internet tarmog‘iga ulash darajasi, shu jumladan keng polosali 

ulanish portlarini 2,5 milliongacha ko‘paytirish, 20 ming kilometr optik-tolali aloqa 

liniyalarini qurish va mobil aloqa tarmoqlarini rivojlantirish orqali 78 foizdan 95 

foizga yetkaziladi; 

hududlarni ijtimoiy-iqtisodiy rivojlantirishning turli sohalarida 400 dan ortiq 

axborot tizimlari, elektron xizmatlar va boshqa dasturiy mahsulotlar joriy etiladi; 
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587 ming nafar kishini, shu jumladan “Bir million dasturchi” loyihasi doirasida 

500 ming nafar yoshlarni qamrab olish orqali kompyuter dasturlash asoslariga 

o‘qitish tashkillashtiriladi; 

iqtisodiyotning real sektori tarmoqlaridagi korxonalarda boshqaruv, ishlab 

chiqarish va logistika jarayonlarini avtomatlashtirish bo‘yicha 280 dan ortiq axborot 

tizimlari va dasturiy mahsulotlar joriy etiladi; 

hududlarda hokimlar, davlat organlari va tashkilotlar xodimlarining raqamli 

savodxonligini va malakasini oshirish, ularni axborot texnologiyalari va axborot 

xavfsizligi bo‘yicha o‘qitish uchun tegishli oliy ta’lim muassasalari biriktiriladi 

hamda ularning 12 ming nafar xodimi axborot texnologiyalari sohasida o‘qitiladi. 

2. Axborot texnologiyalari va kommunikatsiyalarini rivojlantirish vazirligi, 

Qoraqalpog‘iston Respublikasi Vazirlar Kengashi va viloyat hokimliklarining 29 ta 

namunaviy tumanlarda (shaharlarda) 2020-yilda va 2021-yil I choragi yakuniga 

qadar raqamli transformatsiya qilish loyihalarini ko‘zda tutuvchi “yo‘l 

xarita”larini 2a — 14a, 2b — 14b hamda 2v, 8v va 12v-ilovalarga muvofiq amalga 

oshirish to‘g‘risidagi taklifi ma’qullansin. 

3. “Raqamli O‘zbekiston — 2030” strategiyasini amalga oshirish bo‘yicha 

muvofiqlashtirish komissiyasi (keyingi o‘rinlarda — Muvofiqlashtirish 

komissiyasi) 22-ilovaga muvofiq tarkibda tashkil etilsin va quyidagilar uning asosiy 

vazifalari etib belgilansin: 

davlat organlari va tashkilotlari, mahalliy ijro etuvchi hokimiyat organlari 

tomonidan Strategiya, hududlar va tarmoqlarni raqamli transformatsiya qilish 

dasturlari, “yo‘l xarita”larida ko‘zda tutilgan loyiha va chora-tadbirlarning to‘liq 

hajmda amalga oshirilishini ta’minlash, shuningdek, ularning o‘z vaqtida 

bajarilishini tizimli nazorat qilish; 

har oyda davlat organlari va tashkilotlari rahbarlarining raqamli iqtisodiyot va 

elektron hukumatni rivojlantirish bo‘yicha rejalashtirilgan loyihalar va chora-

tadbirlarni amalga oshirish yuzasidan hisobotlarini tinglash hamda ularning 

javobgarligi masalasini ko‘rib chiqish; 

doimiy monitoring asosida elektron davlat xizmatlarini ko‘rsatishni yanada 

takomillashtirish, davlat organlari va tashkilotlari faoliyatidagi funksional jarayonlar 

va tartib-taomillarni optimallashtirish bo‘yicha choralar ko‘rish; 

raqamli iqtisodiyot sohasidagi yangi loyihalarni ko‘rib chiqish va ularni amalga 

oshirish to‘g‘risida qarorlarni qabul qilish, shuningdek, zarur hollarda hudud va 

tarmoqlarni raqamli transformatsiya qilish dasturlari hamda “yo‘l xarita”lariga 
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tayyorlangan va kelishilgan loyiha hujjatlari asosida o‘zgartirish va qo‘shimchalar 

kiritish. 

4. Muvofiqlashtirish komissiyasi (A. Aripov) Qoraqalpog‘iston Respublikasi 

Vazirlar Kengashi raisi va viloyatlar hokimlari bilan birgalikda bir hafta muddatda 

29 ta namunaviy tumanlarda (shaharlarda) raqamli transformatsiya qilish “yo‘l 

xarita”larini amalga oshirish bo‘yicha quyidagilarni nazarda tutgan holda hududiy 

ishchi guruhlarni shakllantirsin: 

Axborot texnologiyalari va kommunikatsiyalarini rivojlantirish vazirligi, uning 

tasarrufidagi tashkilotlar va hududiy boshqarmalarining mas’ul rahbarlarini tegishli 

tumanlarga (shaharlarga) biriktirish; 

har o‘n kunlikda ishchi guruhlar tomonidan qabul qilingan raqamli 

transformatsiya qilish “yo‘l xarita”larida nazarda tutilgan loyihalarni amalga oshirish 

samaradorligi va joylarda o‘tkazilayotgan tadbirlarning amaliy ahamiyatini 

baholash; 

ixtisoslashtirilgan oliy o‘quv yurtlari va raqamli texnologiyalarni o‘qitish 

markazlari negizida davlat organlari va tashkilotlari, mahalliy ijro etuvchi hokimiyat 

organlarining mas’ul rahbarlarini o‘qitish va malakasini oshirishni tashkil etish. 

5. Axborot texnologiyalari va kommunikatsiyalarini rivojlantirish vazirligi 

Maktabgacha ta’lim vazirligi, Xalq ta’limi vazirligi va Sog‘liqni saqlash vazirligi 

bilan birgalikda 2020-yil yakuniga qadar 13 ta namunaviy tumanlarda (2a — 14a-

ilovalar) IT-infratuzilmasini yaratishni, kompyuter uskunalari bilan jihozlashni 

nazarda tutgan holda maktabgacha va umumta’lim maktablari hamda sog‘liqni 

saqlash muassasalarini raqamlashtirishni yakunlash bo‘yicha choralar ko‘rish, 

shuningdek, axborot tizimlarini joriy etish va mas’ul xodimlarni o‘qitishni tashkil 

etsin. 

Raqamli texnologiyalar milliy bozorini rivojlantirishning ustuvor 

yo‘nalishlari 

Raqamli texnologiyalar milliy bozori uchun qulay muhitni yaratish va istiqbolli 

“raqamli” startaplarni rivojlantirish maqsadida quyidagi tadbirlar amalga oshiriladi: 

texnoparklar va kovorking markazlari faoliyatini, shu jumladan davlat-xususiy 

sheriklik asosida tashkil etish orqali zamonaviy raqobatbardosh va eksportga 

yo‘naltirilgan dasturiy mahsulotlar va xizmatlarni, mahalliy ishlab chiqarishni 

rivojlantirish; 

raqamli texnologiyalarning jadal rivojlanishi va ularning biznes amaliyotiga 

ta’siri va yangi raqamli xizmatlar yoki mahsulotlar paydo bo‘lishi ta’sirini hisobga 

olgan holda qonunchilik bazasini takomillashtirish mexanizmlarini shakllantirish; 

http://web-journal.ru/
https://lex.uz/ru/docs/5030957#-5032305
https://lex.uz/ru/docs/5030957#-5032305


 

  

http://web-journal.ru/                                                                           Часть-16_ Том-2_ Марть -2024 

 

ЛУЧШИЕ ИНТЕЛЛЕКТУАЛЬНЫЕ  ИССЛЕДОВАНИЯ 

34 

milliy startaplarni rivojlantirishni rag‘batlantirish va axborot texnologiyalari 

sohasida yangi ish boshlayotgan korxonalar va kichik korxonalarga, jumladan 

venchur moliyalashtirish orqali ko‘maklashish; 

mahalliy dasturiy mahsulotlar bozori rivojlanishi uchun sharoit yaratish, shu 

jumladan tadbirkorlik subyektlari va davlat organlarining samarali o‘zaro 

hamkorligini ta’minlash orqali yangi innovatsion yechimlarni ishlab chiqish va 

ularni keyinchalik amalga oshirish; 

tashqi bozorda mahalliy texnologik va dasturiy mahsulotlarga bo‘lgan talabni 

qo‘llab-quvvatlash va rivojlantirish; 

intellektual mulkni ro‘yxatdan o‘tkazish, ustav kapitalida intellektual mulkni 

ko‘rsatish imkoniyatini yaratish bilan bog‘liq tartibotlarni soddalashtirish; 

venchur ekotizimlarning rivojlanishini soddalashtirish uchun “regulyativ 

qumdon”ni yaratish; 

transport jarayonlarini rejalashtirishda aholining harakatchanligini aniqlash 

uchun (maxfiy ma’lumotdan tashqari) turli xizmatlardan (mobil aloqa operatorlari 

ma’lumotlari, ilovalar va boshqalar) ma’lumotlarni jamlash bo‘yicha yagona 

platformani joriy etish; 

axborot texnologiyalari sohasidagi startap va tadbirkorlik subyektlari 

loyihalarini moliyalashtirish tizimining muqobil mexanizmlarini joriy yetish; 

innovatsion g‘oyalar, startaplar va venchur loyihalarini moliyalashtirish 

tizimining barqaror zanjirini rivojlantirish uchun qulay shart-sharoitlar yaratish; 

axborot texnologiyalari sohasida yangidan ish boshlagan va kichik 

korxonalarga startap-loyihalarni amalga oshirishda, innovatsiya faoliyati natijalarini 

investitsiyalarni jalb qilgan holda ko‘maklashish; 

sportchilarni kompyuter sport turlari bo‘yicha, shu jumladan davlat-xususiy 

sheriklik shartlari asosida o‘qitish uchun kompyuter sport markazlari (professional 

klublar) tarmog‘ini yaratish; 

kompyuter o‘yinlari sanoatini rivojlantirishni qo‘llab-quvvatlash bo‘yicha 

kompleks chora-tadbirlarni amalga oshirish, xorijiy investitsiyalarni mahalliy IT-

mahsulotlarini ishlab chiqish va rag‘batlantirishga jalb qilish, ushbu sohadagi 

malakali mutaxassislarni tanlab olish va tayyorlash; 

axborot texnologiyalari sohasida autsorsing xizmatlari bozorini rivojlantirish 

uchun zarur tashkiliy-texnik va moliyaviy-iqtisodiy sharoitlarni yaratish; 

loyiha boshqaruviga o‘qitishni joriy etish, shuningdek, startap-loyihalarini 

qo‘llab-quvvatlovchi inkubatsiya va akseleratsiya markazlari faoliyatini tashkil etish 

orqali axborot texnologiyalari sohasidagi oliy ta’lim sifatini oshirish; 
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IT-parkning xorijiy davlatlardagi vakolatxonalarini ochish orqali mahalliy 

dasturiy ta’minot ishlab chiquvchilarining manfaatlarini ifodalash hamda ularga o‘z 

mahsulotlarini ichki va tashqi bozorlarda ilgari surishda ko‘maklashish; 

har tomonlama tahliliy va amaliy tadqiqotlar asosida raqamlashtirish 

jarayonlarining ishlab chiqarish va iqtisodiyot tarmoqlariga ta’sirini baholash va 

kelgusida mamlakat iqtisodiyotining raqamli transformatsiyasini kengaytirish 

bo‘yicha takliflarni ishlab chiqish; 

axborot texnologiyalari sohasida tijoratlashtirish salohiyati baland bo‘lgan 

yuqori texnologik mahsulotlar yaratilishiga yo‘naltirilgan ilmiy-tadqiqot 

ishlanmalari ishlab chiqilishini rivojlantirish; 

IT-park asosida ilg‘or texnologiyalardan (Big Data, IoT, AI blokcheyn va 

boshqalar) foydalangan holda ustuvor tarmoqlar uchun “aqlli yechimlar” ni ishlab 

chiqishni rag‘batlantirish; 

biznes korxonalari, universitetlar, ilmiy-tadqiqot institutlari va ilmiy markazlar 

o‘rtasidagi hamkorlikka asoslangan yuqori texnologiyali tadbirkorlik markazlari va 

klasterlarini yaratishga ko‘maklashish; 

texnoparklar, akseleratorlar va inkubatorlarni xakatonlar, tanlovlar va 

konferensiyalar orqali tizimli ravishda davlat tomonidan qo‘llab-quvvatlash va grant 

subsidiyalari berish. 

Axborot texnologiyalari sohasida ta’lim berish va malaka oshirishning 

ustuvor yo‘nalishlari 

Aholining barcha qatlamlarida raqamli ko‘nikmalarni oshirish maqsadida 

quyidagi tadbirlar amalga oshiriladi: 

yoshlar orasida axborot texnologiyalarini ommalashtirish, shuningdek, 

aholining barcha qatlamlari orasida raqamli texnologiyalardan foydalanish 

ko‘nikmalarini rivojlantirish; 

keksa va o‘rta yoshdagi aholiga Internet jahon axborot tarmog‘ida ishlash, 

Yagona interaktiv davlat xizmatlari portalidan va boshqa texnologiyalardan 

foydalanish bo‘yicha ko‘nikmalarni o‘z ichiga olgan kompyuter savodxonligi 

kurslarini tashkil etish; 

axborot texnologiyalari sohasida masofaviy, onlayn va virtual o‘qitish 

texnologiyalarini joriy etish va rivojlantirish, onlayn kurslar uchun platformalar 

ishlab chiqish; 

raqamli texnologiyalar sohasida yuqori malakali kadrlar avlodini shakllantirish 

maqsadida umumta’lim maktabi o‘quvchilariga dasturlashni o‘rgatish uchun sharoit 

yaratish; 

http://web-journal.ru/


 

  

http://web-journal.ru/                                                                           Часть-16_ Том-2_ Марть -2024 

 

ЛУЧШИЕ ИНТЕЛЛЕКТУАЛЬНЫЕ  ИССЛЕДОВАНИЯ 

36 

aholi o‘rtasida raqamli ko‘nikmalarni rivojlantirish sohasida yirik IT-

korxonalarni jalb qilgan holda davlat xususiy sheriklik mexanizmlarini tashkil qilish; 

viloyat va shaharlarda raqamli ko‘nikmalar darajasidagi bo‘shliqni bartaraf 

etish maqsadida respublikaning barcha hududlarida ixtisoslashtirilgan o‘quv 

markazlarini tashkil etib vertikal boshqaruv o‘quv modeli tizimini tuman va 

shaharlar darajalarida (IT-park filiali-o‘quv markazi-maktab) joriy etish; 

raqamli ko‘nikmalarga ega bo‘lgan aholi ulushini oshirish maqsadida yuqori 

malakali mutaxassislar ishtirokida bepul onlayn kurslarni tashkil etish; 

fuqarolarning raqamli iqtisodiyot sohasida bilim darajasini mustaqil baholash, 

shu jumladan boshlang‘ich bilim darajasini bepul baholash onlayn resurslarni tashkil 

qilish; 

aholi o‘rtasida yuqori malakali mutaxassislarni tayyorlash uchun “Bir million 

dasturchi” loyihasini amalga oshirish. 

Davlat boshqaruvida raqamli ko‘nikmalarni oshirish maqsadida quyidagi 

tadbirlar amalga oshiriladi: 

davlat xizmatchilarining axborot-kommunikatsiya texnologiyalari sohasidagi 

ko‘nikmalari va malakalarini oshirish mexanizmini rivojlantirish va doimiy 

takomillashtirib borish; 

iqtisodiyotning real sektorida raqamlashtirishning istiqbolli sohalarida yangi 

yutuqlar muhokamasi bo‘yicha tadbirlarni (forumlar, seminarlar, konferensiyalar va 

boshqalar) o‘tkazish; 

iqtidorli IT-mutaxassislarini o‘qitish, qo‘llab-quvvatlash va ularni targ‘ib qilish 

hamda mamlakatdan iqtidorli qatlamning chiqib ketishi oldini olish uchun ularning 

rivojlanishiga imkoniyat yaratish; 

raqamli texnologiyalardan foydalanish ko‘nikmalarini baholash 

mexanizmlarini ishlab chiqish va bunda quyidagi jihatlarni inobatga olish: axborot 

savodxonligi (qaror qabul qilish uchun zarur bo‘lgan ma’lumotlarni topish 

qobiliyati); kompyuter savodxonligi (raqamli qurilmalar bilan ishlash qobiliyati); 

media savodxonligi (ommaviy axborot vositalarini tanqidiy o‘rganish imkoniyati); 

kommunikativ savodxonlik (zamonaviy raqamli aloqa vositalaridan foydalanish 

qobiliyati); texnologik innovatsiyalarga (yangi texnologiyalarga) ijobiy munosabatni 

shakllantirish; 

ta’lim tizimiga har bir ta’lim darajasi uchun raqamli iqtisodiyotning asosiy 

vakolatlariga qo‘yiladigan talablarning shakllanishi va joriy etilishi, (vakolatlar 

modelini hisobga olgan holda) ularning uzluksizligini ta’minlash; 
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davlat organlari xodimlarini malakasini oshirish uchun zamonaviy ta’lim 

texnologiyalaridan va xodimlarning malakasini baholashning yangi 

mexanizmlaridan foydalangan holda masofadan o‘qitish bo‘yicha yagona elektron 

platformani yaratish; 

davlat va mahalliy hokimiyat organlari raqamli rivojlanish bo‘yicha 

ixtisoslashtirilgan bo‘linmalarining mas’ul xodimlari bilan ishlash mexanizmini 

takomillashtirish, shu jumladan raqamli texnologiyalarni rivojlantirish maqsadlariga 

erishishga asoslangan moddiy rag‘batlantirish tizimini (KPI) joriy etish; 

raqamli iqtisodiyot, zamonaviy axborot texnologiyalari va 

kommunikatsiyalarini joriy etish va rivojlantirish uchun mas’ul bo‘lgan xodimlarni 

minimal ma’lumot darajasi va kasblar malakasi nuqtai nazaridan xodimlarning 

asosiy lavozimlari va ishchilarning kasblari klassifikatoriga rioya qilmasdan jalb 

qilish. 

Ta’lim sohasida raqamli ko‘nikmalarni oshirish maqsadida quyidagi tadbirlar 

amalga oshiriladi: 

ta’lim pog‘onasining boshlang‘ich bosqichida o‘quvchilarga raqamli 

texnologiyalarni taqdim etish orqali raqamli ko‘nikmalarni o‘zlashtirish uchun 

imkoniyatlar yaratish, tahliliy va tanqidiy fikrlashni rivojlantirish, kelajakda zarur 

bo‘ladigan keng ko‘lamli raqamli transformatsiya sharoitida yoshlarga bilim va 

ko‘nikmalar berish; 

yagona masofaviy ta’lim platformasini kelajakda ta’limning barcha 

yo‘nalishlarida tatbiq etish maqsadida yaratish va amalga oshirish; 
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